2022 年 10 月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 セ ラ ク

代表者名 代 表 取 締 役 宮崎 龍己

(コード番号：6199 東証プライム)

問合せ先 常務取締役執行役員

経営管理本部長 小関 智春

(TEL．03-3227-2321)

連結子会社の取締役退任および就任に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社セラクビジネスソリューションズ（旧商号：株式会社ピーズエ

ンジニアリング）の取締役の任期満了に伴う退任について、下記のとおりお知らせいたします。

また、2022年 10月 26日開催の同社株主総会において、下記のとおり新任取締役が選任され就任し

ましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の退任

氏 名 役 職 退任日 退任理由

山本 祐輔 取締役 2022年 10月 26日 一身上の都合

２．新任取締役

氏 名 役 職 就任日 主な兼職

竹野 健太郎 取締役 2022年 10月 26日 株式会社セラク 横浜支社長

３．新役員体制（2022年 10月 26日以降）

役 職 氏 名 主な兼職の状況

代表取締役 小 関  智 春 株式会社セラク 常務取締役

取 締 役 宮 崎  浩 美
株式会社セラク 専務取締役

株式会社セラクＣＣＣ 取締役

取 締 役 竹野 健太郎 株式会社セラク 横浜支社長

監 査 役 吉 本  寿 樹
株式会社セラク 常勤監査役

株式会社セラクＣＣＣ 監査役

以 上